РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул. Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

От 15 мая 2015 № 59
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от

17.04.2013 года № 43  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений»
  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2014 года №1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,  руководствуясь пунктом 3.2 Положения об администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», администрация МО «Шелангерское сельское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» от 17.04.2013 года № 43  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» (далее – Положение) следующие изменения:
         1.1.  В пунктах 1 и 3 Положения слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

        1.2. Пункт 11 Положения признать утратившим силу.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации.

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

                Э.И. Капитонова